
3BANORTE ESTADO DE CUENTA 

~"""""""""""""""""""""~~N~0-.C~U~EN~T-A--------------~-----01~2~4B~B~70~99~ 
GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de 

impuestos" 
TRIBUNAL DE LO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE JALISCO 
CALLE JESUS GARCIA 2427 PISO 1DEPTO. 1 
LOMAS DE GUEVARA (+) INTERESES APLICABLES S 0.00C.P. 44657 

(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS S 53.40GUADAlAJARA JAL. 
SUCURSAL 0644 GUADALAJARA AMERICAS 11 
CORREO 

1111111111111111111111111111111111111111111111111 

No. de cliente 
RFC 
Plaza 
Sucursal 
Teléfonos Sucursal 
Dirección Sucursal 

Período 
fecha de corte 
Página 

PRODUCTO/SERVICIO 

03625190 
TLA970613J19 
9491 PLAZA GUADALAJARA 
0644 GUADALAJARA AMERICAS 11 
64247B7 
LAS AMERICAS ESO J MARIA VIGIL 746 LADRON DE 
GUEVARA 
De 01/Septiembre/2014 al 30/Septiembre/2014
30/Septiembre/2014
1de 6 

T RESUMENINTEGRALT 

CUENTA SALDO 

ANTERIOR 


Enlace Global Pm S/lntereses 

Septiembre 2014 


~~--------------./ 

SALDO 
AL CORTE 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0124887099 s 2,451,950.92 S 2,254,140.26 


TOTAL S 2,451,950.92 S 2,254,140.26 


T ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES T 
No. de CUENTA: 0124887099 DIVISA: PESOS 

T RESUMEN DEL PERIODO T 
MONTO 


Saldo inicial del períOdO ................................................ S 

(+) Depósitos ................................................................ S 

(-) Retiros ..................................................................... S 

(+) Intereses Netos Ganados ........................................ S 

(-, Comisiones Cobradas ....................................... $ 

(-) IVA sobre comisiones (16%) .................................... S 

Saldo Actual .................................................................. S 

Saldo Disponible al día* ................................................ S 

Saldo Mínimo ••;.lj!w~~~~"..."'PI 
Depósitos de cheques S.B.C.......................................... S 

Comisiones Pendientes de aplicar ................................ S 

Compras no aplicadas ................................................... $ 

Total .............................................................................. $ 


I 

2,451,950.92 
5.207,432.84 
5,405,181.58 

5~:~g I 
8.52 

2,254.140.26 
2,254,140.26 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

CLABE: 072 320 00124887099 O 


T SALDO PROMEDIO DIARIO T 


En el Período (del 01 Sep al 30 Sep) ............ S 

Días que comprende el períOdO ................... 

Acumulado anual ....................................... $ 

Días comprende el anual ......... 


CHEQUES 
Cheques giradOS .......................................... 

Cheques girados sin comisión ..................... 

Cheques girados con comisión .................... 

Importe de la comisión ................................ S 

Por cheques devueltos ................................ $ 


, OTRAS COMISIONES ...................................... $ 


MONTO 
3,409,927.65 

030 
2,946,915.14 

273 

64 
64 
O 

0.00 
0.00 

53.40 
T COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO T 

Uso en cajeros automáticos ........................ $ 0.00 

Compras en comercios ................................ $ 0.00 

Uso en sucursales ........................................ $ 0.00 

Total Uso del débito ..................................... $ 0.00 


http:2,946,915.14
http:3,409,927.65
http:2,254,140.26
http:2,254.140.26
http:5,405,181.58
http:5.207,432.84
http:2,451,950.92
http:2,254,140.26
http:2,451,950.92
http:2,254,140.26
http:2,451,950.92
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T DETALLE DE OPERACIONES T 
Cuando no reciba su estadoFECHA DESCRlPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO 
de cuenta durante los 2031-AGO-14 SALDO ANTERIOR 2.451,950.92 días siguientes de la fecha 

01-SEP-14 TRASPASO ACUENTA DE TERCEROS MXP 62,600.00 2,389,350.92 e corte, y no haya dado 
0000010914IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0587168348 instrucciones para que no se 
VALES GASOLINA SEPTIEMBRE AL R.F.C. FER0509069K7 le envíe, favor de solicitarlo 

01-SEP-14 TRASPASO ACUENTA DE TERCEROS MXP 47,328.03 2,342,022.89 en su sucursal. 
Podrásconsultar la información0000000432 IVA:OOOOOOOO.OO, ALA CUENTA: 0809499034 
de las comisiones de todosRENTA COPIADORAS AGOSTO AL R.F.C. Atn11214GV4 los bancos con fines 

02-SEP-14 CHEOUE CAMARA 0012686 MXP 3,514.80 2,338,508.09 informativos y de compara­
DOC0501272RA ción en la CONDUSEf al telefono 

02-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012687 MXP 1,251.87 2,337,256.22 01800 999 8080 Yen la página 
DME100421FS8 electrónica: 

02-SEP-14 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS MXP 1,000.00 2,338,256.22 www.condusef.gob.mx 
0000020914 DE LA CUENTA 0824588472 línelil 
Pago del Mes de Sept Licenciatura 2014 DIRECTA03-SEP-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 6,631.00 2,331,625.22 par n¡ 
BEM AXTEL S.A.DE CV 0000000000000000000000013610974673990827 M<?xi¡;()" Dr. (5.i) 5"140 .')640 

un, ~'.5(, <)640AL RFC AXT940727FP8 
(33) %&9 9040 

03-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 1,000.00 2,330,625.22 ()1 000 DlRfClA 

03-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 20,000.00 2,310,625.22 
04-SEP-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 725.00 2,309,900.22 ~.¡;;;¡J>."!RffrE 

BEM TELCEL (RADIO M0000000000000000000000000000505064364227 www.banorte.com 
AL RFC RDl8410030J4 Banco Mercantil del Norte S.A. 

05-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0012688 MXP 1,053.62 2,308,846.60 Institución de Banca Múltiple 
GUSJ890407EG5 Grupo financiero Banorte 

05'SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 7,134.00 2,301,712.60 Av. Revolución No. 3000, 
0000249 eTAlCLABE: 021320040286145686 Colonia Primavera,C.P. 64830, 

Monterrey, Nuevo león.BEM SPEI, BCO:021 BENEFICIARIO:JOSE ANTONIO GUERRERO BRIZUEL 
RfC. BMN930209927.

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS 
CVE RASTREO: 8846CAP4201409050192994340 RFC: GUBA810828873 Dudas oaclaraciones y reclama­

ciones: Para cualquier duda oIVA: 000000000000.00 
reclamación favor de comuni­05-SEP'14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 2,301,703.70 
carse a la Unidad Especiali-REFERENCIA: 0000249 zada de Atención a Usuarios 

05'SEP-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 2,301,702.28 localizada en: Av. Revolución, 
05-SEP'14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 5,000.00 2,296,702.28 número 3000 Colonia Prima­
08-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012708 MXP 9,048.00 2,287,654.28 vera, C.P. 64830, Monterrey, 

DEPOSITO ACTA. 0676042687 RFC IGR070808572 Nuevo León. 
Teléfono:01-800-627-2292 
Correo Electrónico: 

08-SEP-14 CHEOUE PAGADO 0012709 MXP 9,987.60 2,277,666.68 
DEPOSITO ACTA. 0676042687 RFC IGR070808572 une@banorte.com

09'SEP-14 CHEOUE CAMARA 0012707 MXP 2,914.38 2,274,752.30 Página de Internet: 
VHE650426 H2 www.banorte.com 


09-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012711 MXP 8,134.15 2,266,618.15 CONDUSEf: 

10-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 47,034.00 2,219,584.15 TelefónoOl 800 999 8080. 


Página de Internet:
10-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 861,967.88 1,357,616.27 

www.condusef.gob.mx
ll-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012705 MXP 3,514.80 1,354,101.47 

DOC0501272RA Advertencia: 
Incumplir tus obliga~i!lnes te11'SEP-14 CHEOUE CAMARA 0012706 MXP 3,833.80 1,350,267.67 
puede generar comisiones.

DOC0501272RA 

ll-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 6,000.00 1,344,267.67 

I1-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012713 MXP 67,065.77 1,277,201.90 


DEPOSITO ACTA. 0834237966 RFC LOVL690403TY6 

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 

R.F.C.: Registro Federal de Causantes· CLABE: Clave Bancaria Estandarizada ·I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado -I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta· S.B.C: 
Saldo salvo Buen Cobro· DISP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorle· CPA.: Compra - DEP.: Depósito· COM.: Comisión ­
INTBC.: Interbancaria - OIB.: Otro Banco· CHEQJCHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) -INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta· CAM.: Cámara 
de Compensación - ABC.: Abono - CAP.: Capital-INV.: Inversión - PZC.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CCNS.: Consulta.• VEN.: Ventanilla 

los productos anteriormente 
descritos se encuentran 

protegidos por ellnslituto para 
la Protección del Ahorro 

Bancario (lPAB) hasta por un 
monto equivalente a400.000 

UDIS por cliente por 

Institución, lo anterior. de 
conformidad con las 

disposiciones legales que 
regulan adicho Instituto. 
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#BANORTE 	 ESTADO DE CUENTA 

'Y DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES (CONTlNUACION) 'Y 

FECHA 	 DESCRIPCION DEL CARGOI ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO 

11-SEP-14 SALDO ANTERIOR 
11-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012712 MXP 63,177.21 1,214,024.69 

DEPOSITO ACTA. 0522552845 RFC LEHH6608115G8 
ll-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012714 MXP 37,291.04 1,176,733.65 

SALDO 

DEPOSITO ACTA. 0504219153 RFC GAEA6209162R6 
ll-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012716 MXP 2,825.43 1.173,908.22 
I1-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012724 MXP 6,369.13 1.167,539.09 
I1-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012720 MXP 5,553.96 1,161,985.13 
11-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012721 MXP 5,553.96 1.156,431.17 
11-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012723 MXP 21,349.35 1.135,081.82 

DEPOSITO ACTA. 0638735398 RFC RECE780927HSl 
11-SEP-14 	 CASH0100140911174816 MXP 5,205,912.84 6,340,994.66 

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PlANEACION ADMON y FINANZA 
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 199 
CONCEPTO: SP 1370128 3005574 

12-SEP-14 	 CHEQUE CAMARA 0012715 MXP 63,088.39 6,277,906.27 
BAGA630331UNA 

12-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012718 MXP 3,938.04 6,273,968.23 
12-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012729 MXP 77,048.37 6,196,919.86 

AL R.F.C. IMS421231145 
12-SEP-14 	 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 783,706.07 5,413,213.79 

0096145 CTA/CLABE: 060320000971985864 
BEM SPEI, BCO:060 BENEFlCIARIO:BANSI SA BANCA MULTIPLE 
PAGO PENSIONES IRA SEPTIEMBRE 
CVE RASTREO: 8846CAP3201409120194314827 RFC: BAN950525MD6 
IVA: 000000000000.00 

12-SEP-14 	 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 5,413,204.89 
REFERENCIA: 0096145 

12-SEP-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 5,413,203.47 
12-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 29,971.84 5,383,231.63 

0096145 CIA/CLABE: 002180087005319970 

BEM SPEI, BCO:OOl BENEFICIARIO:BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 

PAGO SEDAR IRA SEPTIEMBRE 

CVE RASTREO: 8846CAP22014091l0194315605 RFC: DPE54010nSO 

IVA: 000000000000.00 


12-SEP-14 	 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 5,383,222.73 
REFERENCIA: 0096145 

12-SEP-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 5,383,221.31 
12-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 7,651.97 5,375,569.34 

0096145 CTA/CLABE: 060310000971985864 

BEM SPEI, BCO:060 BENEFlCIARIO:BANSI SA BANCA MULTlPLE 

RETROACTIVO lOA AGOSTO EDGAR REClA 

CVE RASTREO: 8846CAP4201409120194316184 RFC: BAN950525MD6 

IVA: 000000000000.00 


12-SEP-14 	 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 5,375,560.44 
REFERENCIA: 0096145 

Il-SEP-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 5,375,559.02 
Il-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 624.65 5,374,934.37 

0096145 CIA/CLABE: 002180087005319970 

BEM SPEI, BCO:002 BENEFICIARIO:BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 

RETROACTIVO SEDAR 2DA AGOSTO EDGAR REGLA 

CVE RASTREO: 8846CAP4l01409120194317255 RFC: DPE54010lTSO 

IVA: 000000000000.00 


12-SEP-14 	 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 5,374,925.47 
REFERENCIA: 0096145 
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... DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES (CONTlNUACION) ." 

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO 

12-SEP-14 SALDO ANTERIOR 
12-SEP-14 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 
12-SEP-14 TRASPASO ACUENTA DE TERCEROS MXP 

0000000149 IVA:OOOOOOOO.OO , A LA CUENTA: 0829762343 
REPRESENTACION JUICIO LABORAL SEPTIEMBRE 
AL R.F.C. AC0111024H80 

12-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012717 MXP 
12-SEP-14 TRASPASO ACUENTA DE TERCEROS MXP 

0000000104IVA:00000000.00, ALA CUENTA: 0667682568 
REPARACIONES VARIOS MUEBLES AL R.F.C. SOCV7210246P9 

13-SEP-14 CHEOUE CAMARA 0012710 MXP 
DME100421FS8 

13-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012727 MXP 
TOBA7201270PA 

16-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012726 MXP 
VHE650426 TT2 

19-5EP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 
19-5EP-14 CHE~UE PAGADO 0012733 MXP 
19-5EP-14 CHEOUE PAGADO 0012719 MXP 
19-5EP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 
19-5EP-14 CHEOUE PAGADO 0012704 MXP 

DEPOSITO ACTA. 0611364643 RFC TOGR780506BC2 
20-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012730 MXP 

HEMJ450724CA2 
20-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012731 MXP 

TOBA7201270PA 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012735 MXP 
22-SEP-14 DEP.EFECTlVO MXP 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012736 MXP 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012750 MXP 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012737 MXP 
2Z-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012734 MXP 
22-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012748 MXP 
22-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012742 MXP 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012744 MXP 
22-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012722 MXP 
22-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012746 MXP 
23-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012725 MXP 

DOC0501272RA 
23-SEP-14 CHE~UE CAMARA 0012728 MXP 

DOC0501272RA 
23-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 
23-SEP-14 CARGO DEP mc N L 03950 MXP 
24-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012739 MXP 
24-SEP-14 CHE~UE PAGADO 0012745 MXP 
24-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 

0650285 CTA/CLABE: 012180001362371180 
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO:Mapfre Tepeyac 
SEGURO VIDA GRUPO 8 14 
CVE RASTREO: 8846CAP3201409240195793384 RFC: MTE440316E54 
IVA: 000000000000.00 

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 

5,374,925.47 
1.42 5,374,924.05 

39,739.28 5,335,184.77 

3,465.27 	 5,331.719.50 
4,025.20 	 5,327,694.30 

1,251.87 	 5,326,442.43 

15,207.60 	 5,311,234.83 

4,823.98 	 5,306,410.85 

7,000.00 5,299,410.85 
4,000.00 5,295,410.85 
4,037.09 5,291,373.76 

1,370,077.23 3,921,296.53 
16,229.75 3,905,066.78 

185,524.09 	 3,719,542.69 

5,904.40 	 3,713,638.29 

13,033.50 	 3,700,604.79 
520.00 3,701,124.79 

12,275.00 3,688,849.79 
1,373.00 3,687,476.79 
7,059.00 3,680,417.79 
7,059.00 3,673,358.79 
2,634.79 3,670,724.00 
1,176.50 3,669,547.50 
1,176.50 3,668,371.00 

5,553.96 	 3,662,817.04 
1,176.50 3,661,640.54 
4,419.60 3,657,220.94 

3,514.80 	 3,653,706.14 

74,000.00 	 3,579,706.14 
477.53 	 3,579,228.61 
1,117.67 3,578,110.94 

6,470.72 3,571,640.22 
8,531.48 3,563,108.74 

R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLASE: Clave Bancaria Estandarizada ·I.VA.: Impuesto al Valor Agregado -I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - S.S.C: 
Saldo salvo Buen Cobro· DlSP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático· BTE.: Banorte - CPA.: Compra· DEP.: Depósito· COM.: Comisión· 
INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LlQ.: Liquidación (Pago) ·INT.: Interés (es) - ECO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara 
de Compensación -ABO.: Abono -CAP.: Capital -INV.: Inversión - PZO.: Plazo - OEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla 
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Cuando no reciba su estado 
de cuenta durante los 20 
días siguientes de la fecha 
de corte, y no haya 
instrucciones para
le envíe. favor de 
en su sucursal. 

Podrásconsultar la información 
de las comisiones de 
los bancos con 
informativos y de compara­
ción en la CONDUSEF al teléfono 
01 800 999 8080 Yen la página
electrónica: 
www.condusef.gob.mx 

líne. 

DIRECTA 

par 
J'V\éXICO, nJ: G:i) 5'140 S(l.:lt) 

(81) HI56 964H 
en, J6{}i) tJ040 

U1 IHlO DIRfCP. 

~E3,AN.C)f:,rr~ 

www.banorte.com 

Banco Mercantil del Norte S.A. 

Institución de Banca Múltiple 

Grupo Financiero Banorte 

Av. Revolución No. 3000, 

Colonia Primavera,C.P. 64830, 

Monterrey, Nuevo león. 

RFC. BMN930209927. 


Dudas oaclaraciones y reclama­

ciones: Para cualquier duda o 

reclamación favor de comuni­

carse a la Unidad Especiali­

zada de Atención aUsuarios 

localizada en: Av. Revolución, 

número 3000 Colonia Prima­

vera, C.P. 64830, Monterrey, 

Nuevo león. 

Teléfono:01-S00-627-2292 

Correo Electrónico: 

une@banorte.com 

Página de Internet: 
www.banorte.com 
CONDUSEF: 
Telefóno01800 999 8080. 
Página de Internet: 
www.condusef.gob.mx 
Advertencia: 

Incumplir tus obligaciones te 

puede generar comisiones. 


los productos anteriormente 
descritos se encuentran 

protegidOS por ellnstiluto para 
la Protección del Ahorro 

Bancario (lPAB) hasta por un 
monto equivalente a400,000 

UDIS por cliente por 

Institución, lo anterior, de 
conformidad con las 

disposiciones legales que 
regulan adicho Instituto. 
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3SANORTE ESTADO DE CUENTA 

... DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES (CONTlNUACION) ... 

FECHA DESCRIPCION DEL CARGOI ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO 

24-SEP-14 SALDO ANTERIOR 3,563,108.14 
24-SEP-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 3,563,099.84 

REFERENCIA: 0650285 
24'SEP-14 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 3,563,098.42 
25-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012149 MXP 7,551.41 3,555,546.95 

DEPOSITO ACTA. 0813600332 RFC HEOL850626AV5 
25-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012755 MXP 61,065.71 3,488,481.18 

DEPOSITO ACTA. 0834237966 RFC LOVL690403TY6 
25-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012156 MXP 63,117.22 3,425,303.96 

DEPOSITO ACTA. 0522552845 RFC LEHH6608115G8 
25-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 849,115.11 2,576,188.85 
25-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012151 MXP 823.55 2,515,365.30 
26-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0012159 MXP 63,088.39 2,512,216.91 

BAGA630331UNA 
26-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 10,000.00 2,502,276.91 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012158 MXP 37,291.03 2,464,985.88 

DEPOSITO ACTA. 0504219153 RFC GAEA6209162R6 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012140 MXP 1,601.88 2,463,318.00 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012754 MXP 6,121.49 2,451,256.51 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012164 MXP 6,369.13 2,450,881.38 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012753 MXP 2,380.50 2,448,506.88 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012763 MXP 5,553.91 2,442,952.91 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012762 MXP 5,553.97 2,437,398.94 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012766 MXP 21,349.35 2,416,049.59 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012152 MXP 3,465.27 2,412,584.32 
26-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012171 MXP 79,278.88 2,333,305.44 
21-SEP-14 CHEQlIE PAGADO 0012765 MXP 3,493.11 2,329,812.33 
21-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012741 MXP 29,509.65 2,300,302.68 

DEPOSITO ACTA. 0611364643 RFC TOGR180506BC2 
29-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012160 MXP 3,244.39 2,297,058.29 
30-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0012168 MXP 4,419.60 2,292,638.69 

DOC0501272RA 
30-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0012769 MXP 2,205.86 2,290,432.83 

VHE650426112 
30-SEP-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 8,020.49 2,282,412.34 

BEM ClIENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F02246 
AL RFC TME840315KT6 

30-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 17,100.00 2,264,712.34 
30-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0012138 MXP 512.08 2,264,140.26 
30-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 03950 MXP 10,000.00 2,254,140.26 

I 



(Saldo inicial de $2,451,950.92) 

Otros Cargos $8.52 

Saldo Final $2.254,140.26 

Retiros en efectivo $5,405,181.58 

AVISO DE PRIVACIDAD 

El artículo tercero transitorio de la Lev oara la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP) 
establece que los responsables expedirán el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los artículos 16 y17 de la 
LPDPPP. Por lo anterior, ponemos asu disposición nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que usted 
consiente tácitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición. 

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 
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Cuando no reciba su 
de cuenta durante 
días siguientes de 
de corte, y no haya 
instrucciones para que no 
le envíe, favor de 
en su sucursal. 

Podrásconsultar la información 
de las comisiones de 
los bancos con 
informativos y de compara­
ción en la CONDUSEF al teléfono 
01 800999 8080 y en la página
electrónica: 
www.condusef.gob.mx 

linee: 

DIRECTA. 

,n,.i¡3f·J'!8~T~ 

www.banorte.com 

Banco Mercantil del Norte S.A. 

Institución de Banca Múltiple 

Grupo Financiero Banorte 

Av. Revolución No. 3000, 

Colonia Primavera,C.P. 64830, 

Monterrey, Nuevo león. 

RFC. BMN930209927. 


Dudas oaclaraciones y reclama­

ciones: Para cualquier duda o 

reclamación favor de comuni­

carse a la Unidad Especiali­

zada de Atención aUsuarios 

localizada en: Av. Revolución, 

número 3000 Colonia Prima­

vera, C.P. 64830, Monterrey, 

Nuevo león. 

Teléfono:0I-800-627-2292 

Correo Electrónico: 
une@banorte.com 
Página de Internet: 
www.banorte.com 
CONDUSEF: 
Telefóno01BOO 999 BOBO. 
Página de Internet: 
www.condusef.gob.mx 

Advertencia: 
Incumplir tus obligaciones te 
puede generar comisiones. 

R.F.C.: Registro Federal de Causantes· CLABE: Clave Bancaria Estandarizada ·I.VA.: Impuesto al Valor Agregado -I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta - S.B.C: 
Saldo salvo Buen Cobro· OISP.: Disposición/Disperslón - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - OEP.: Depósito - COM.: Comisión 
INTBC.: Interbancaria O/B.: Otro Banco· CHEQ/CHQ.: Cheque. LIQ.: liquidaCión (Pago) -INT.: Interés (es) •EOO.: Estado - CTA.: Cuenta· CAM.: Cámara 
de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capílal-INV.: Inversión· PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla 

descritos se encuentran 
protegidos por el Instituto para 

la Protección del Ahorro 
Bancario (lPAB) hasta por un 
monto equivalente a400,000 

UDIS por cliente por 

Institución,lo anterior, de 
conformidad con las 

disposiciones legales que 
regulan adicho Instituto. 
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